ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH XÁ

Số:......./TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Xá ngày 27 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC
VÀ BÁO CÁO TÌNH HÌNH TRONG DỊP NGHỈ LỄ 30/4-01/5

(Từ ngày 29/4 đến hết ngày 03/5/2023)

Thực hiện Công  văn  số 267/UBND-VP ngày 27/4/2023 của UBND huyện Thanh Hà về
việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5. UBND xã Thanh Xá thông
báo phân công lịch trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5 như sau:

Ngày trực
TT Họ và tên

 lãnh đạo trực Chức vụ Số điện thoại Ngày
29/4

Ngày
30/4

Ngày
01/5

Ngày
02/5

Ngày
03/5

Phạm Thị Mây Bí thư Đảng ủy,
CT UBND xã 0385722099 X

1

Quách Thị Khánh Trang Công chức VP-TK 0384691353 X

Phạm Thị Mây Bí thư Đảng ủy,
Chủ tịch UBND xã 0385722099 X

2

Quách Thị Mai Loan CT Hội ND, kiêm
Tài chính- KT 0982833354 X

Cao Văn Cường Phó CT UBND xã 0919679689 X3

Quách Thị Khánh Trang Công chức VP-TK 0384691353 X

Cao Văn Cường Phó CT UBND xã 0919679689 X4

Quách Thị Mai Loan CT Hội ND, kiêm
Tài chính- KT 0982833354 X

Cao Văn Cường Phó CT UBND xã 0919679689 X

5
Quách Thi Oanh Công chức VP-TK 0364227779 X

Trên đây là thông báo phân công cán bộ, công chức trực và nắm bắt tình hình giải quyết
công việc quan trọng, cấp bách phát sinh. Đề nghị các đồng chí được phân công trực thực hiện
báo cáo theo yêu cầu tại Công văn số 267/UBND-VP ngày 27/4/2023 của UBND huyện Thanh
Hà./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy; HĐND xã
- Lãnh đạo UBND xã;
- CB, CC xã liên quan
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
    CHỦ TỊCH

Phạm Thị Mây

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T19:09:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Mây<phamthimay1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-28T08:57:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-28T08:58:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!